__________________________________________________________________________________
Rua XV de Novembro nº 695 | 1º andar | Centro | Curitiba-PR | 80020-310

41-3310-2660 | 3310-2603 | www.musa.ufpr.br  | musa@ufpr.br

RESULTADO DA SELEÇÃO BOLSA CULTURA MUSEU DE ARTE DA UFPR

Edital nº 01/2023

O Museu de Arte da UFPR (MusA) da Coordenadoria de Cultura da Pró-Reitoria de Extensão e
Cultura, complementando o EDITAL DE SELEÇÃO BOLSA CULTURA COC/PROEC-UFPR N.º
05/2023, torna público o resultado do Edital nº 01/2023de seleção Bolsa Cultura do Musa,
com a finalidade de atuação em atividades a serem desenvolvidas no museu.

Classificação final:

1.Wesley Silva
2. Rafaella Crocetta Disner Ferreira

Curitiba, 27 de abril de 2023.

Prof. Lucia Helena Alencastro
Coordenadora de Cultura

http://www.musa.ufpr.br/
mailto:musa@ufpr.br